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چرا سحر قریشی از امیر تتلو طلاق گرفت؟
سحر قریشی بازیگر زن مشهور سینمای ایران چند ماه پیش با امیر تتلو خواننده زیر زمینی ازدواج کرده بود اما امروز گویا پس از قهر و آشتی های

مجازی فراوان، به نظر می رسد این بار بجث جدایی جدی باشد.

به گزارش سایت خبری پرسون، ازدواج سحر قریشی بازیگر زن مشهور سینمای ایران با امیر تتلو خواننده زیر زمینی که چند سالی است به خارج از کشور
مهاجرت کرده از ابتدا هم حواشی فراوانی برای آنها به همراه داشت، اما امروز گویا پس از قهر و آشتی های مجازی فراوان، به نظر می رسد این بار بجث

جدایی جدی باشد.

پس از هفته ها انتقاد امیر تتلو از سحر قریشی و ادعای وی درباره ی جدایی اش از قریشی، خانم بازیگر بالاخره تصاویر مشترک خود با آقای خواننده را
از صفحه اینستاگرامش حذف کرد. در بیوگرافی اینستاگرام قریشی هم دیگر خبری از اشاره او به رابطه عاشقانه اش با تتلو نیست.

دعواهای مجازی سحر قریشی و امیر تتلو از اردیبهشت ماه امسال با انتقاد شدید تتلو در کانال یوتیوبش از برخی رفتارهای قریشی در کنسرت اخیر خود
در استانبول آغاز شد. این دعوا با انتشار یک متن عذرخواهی از سوی سحر قریشی به پایان رسید. اما یک ماه بعد تتلو در پیامی دیگر مدعی اعتیاد سحر

قریشی شد و خود را مجرد اعلام کرد. این بار نیز قریشی با انتشار پیامی از تتلو عذرخواهی کرد.

این قهر و آشتی های مجازی اما طی ماه های بعدی نیز بارها تکرار شد، امری که بسیاری آن را جنجالی ساختگی برای جذب مخاطب می دانستند.

در هفته های اخیر نیز تتلو در پیام هایی در کانال یوتیوبش با تکرار ادعای اعتیاد سحر قریشی، اعلام کرد قریشی خانه ی او را به مقصد دبی ترک کرده
است. تتلو همچنین مدعی شد قریشی با کارشکنی تلاش کرده بود کنسرت آینده ی او را به هم بزند. تتلو تأکید کرد موسیقی و کارش بالاترین اولویت را

برای او دارد و به خاطر آن از هر کسی می گذرد. او در نهایت برای چندمین بار خود را مجرد اعلام کرد!

او اما در این مدت دیگر واکنشی به پیام های تتلو نداشت تا اینکه چند روز قبل بالاخره تصاویر مشترک خود با تتلو را از اینستاگرامش پاک کرد. او
همچنین در بیوگرافی صفحه ی خود مکان فعلی اش را امارات متحده عربی اعلام کرده است.

سحر قریشی، بازیگر مشهور سینما و تلویزیون پس از مدت ها شایعه درباره ی رابطه اش با امیر تتلو، خواننده ی ایرانی که چند سالی است در ترکیه به
سر می برد، در اواخر بهمن ۱۴۰۰ با انتشار ویدئویی از خود در کانال یوتیوبش که از حضور او در ویلای تتلو حکایت داشت این شایعات را تأیید و رابطه

ی عاشقانه اش با وی را علنی کرد.

پس از اقدام وی به علنی کردن رابطه اش با امیر تتلو، محمدحسین فرحبخش که تهیه کنندگی بسیاری از آثاری که قریشی در آن ها نقش آفرینی کرده
را برعهده داشته، در مصاحبه ای درباره ی سفر وی به ترکیه گفت قریشی چند ماه قبل به او گفته بود که می خواهد ازدواج کند و تا جایی که او می داند

فقط برای ازدواج از ایران رفته است و مهاجرتی در کار نیست.

قریشی نیز از زمان سفرش به ترکیه همواره با حجاب کامل دیده شده اما با توجه به حاشیه های فراوان رابطه ی او با امیر تتلو روشن نیست در صورت
بازگشت وی به ایران، قادر به ادامه ی فعالیت در عرصه بازیگری خواهد بود یا خیر.


